1
PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.07.2020
	        № 51

	село Глафировка

Об утверждении перечня особо ценного
движимого имущества муниципального
бюджетного учреждения культуры «Глафировский сельский

Дом культуры» Глафировского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 16 мая 2014 года № 24-р «Об отнесении имущества муниципальных бюджетных учреждений Глафировского сельского поселения Щербиновского района к категории особо ценного движимого имущества» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества, закрепляемого за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Глафировский сельский Дом культуры» Глафировского сельского поселения Щербиновского района (далее – МБУК «СДК») согласно приложению.
2. Установить, что учет особо ценного движимого имущества осуществляется МБУК «СДК» на основании сведений бухгалтерского учета муниципального учреждения о полном наименовании объекта, отнесенного в установленном порядке к особо ценному движимому имуществу, его балансовой, остаточной стоимости и об инвентарном (учетном) номере (при наличии).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Глафировского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     Т.Н. Недорез
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 03.07.2020 № 51

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепляемого за муниципальным
бюджетным учреждением культуры «Глафировский сельский Дом культуры»

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Количество
	цена
	Начальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4101340038
	Активная двухполосная  акустическая система  1000 Вт  со встроенным микшером

	1
	22989,00
	22989,00

	4101340039
	Активная двухполосная  акустическая система  1000 Вт  со встроенным микшером

	1
	22989,00
	22989,00

	   1360154
	Одежда сцены Одежда сцены
	1
	38900,00
	38900,00

	4101230001
	Игровой комплекс "Романа 101.06.00"
	1
	135869,00
	135869,00
	101901,65

	4101240005
	Мультикор
	1
	35000,00
	35000,00

	4101240006
	Аккустическая система   Electro Voice Elx112p.
	1
	56000,00
	56000,00
	26133,44

	4101240007
	Аккустическая система   Electro Voice Elx115p.
	1
	74000,00
	74000,00
	34533,44

	4101240008
	Аккустическая система   Electro Voice Elx115p.
	1
	74000,00
	74000,00
	34533,44

	4101240009
	Аккустическая система   Electro Voice Elx115p.
	1
	74000,00
	74000,00
	34533,44

	4101240010

	Аккустическая система   Electro Voice Elx115p.
	1
	74000,00
	74000,00
	34533,44

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4101240011
	Аккустическая система   Electro Voice Elx115p.
	1
	64000,00
	64000,00
	29866,56

	4101240012
	Аккустическая система   Electro Voice Elx115p.
	1
	64000,00
	64000,00
	29866,56

	4101240013
	Микшер DYNACORD CMS1500-3-MIG
	1
	168540,00
	168540,00
	78652

	4101240014
	Аккустическая система   Electro Voice Elx112p.
	1
	56000,00
	56000,00
	26133,44

	4101240015
	Сценическое оборудование
	1
	221560,89
	221560,89
	107087,81

	2101380134
	Ростовая кукла "Крош"
	1
	15000,00
	15000,00

	2101380136
	Ростовая кукла "Нюша"
	1
	15000,00
	15000,00

	2101340003
	Проектор Эпсон
	1
	27000,00
	27000,00

	2101340006
	DVD караоке Самсунг
	1
	11385,00
	11385,00

	2101340008
	Радиомикрофон
	1
	11952,00
	11952,00

	2101340009
	Рабочая станция
	1
	24603,93
	24603,93

	2101340010
	Световой прибор Спайлин
	1
	7721,28
	7721,28

	2101340011
	Музыкальный центр Сони
	1
	12408,48
	12408,48

	2101340012
	Микрофон
	1
	8198,82
	8198,82

	2101340013
	Аккустическая система
	1
	58312,06
	58312,06

	2101340015
	Микшерный пульт МХ
	1
	20240,54
	20240,54

	2101340019
	Микрофон
	1
	8198,82
	8198,82

	4101340001
	Мини -диск
	1
	34323,84
	34323,84

	4101340002
	Прибор световых эффектов
	1
	14100,00
	14100,00

	4101340003
	Синтезатор Ямаха
	1
	39274,20
	39274,20

	4101340004
	Ксерокс Canon
	1
	9450,00
	9450,00

	4101340005
	Музыкальный центр Панасоник
	1
	9376,64
	9376,64

	4101340006
	Оркестр народных инструментов
	1
	19012,32
	19012,32

	4101340007
	Пианино Кубань
	1
	9419,04
	9419,04

	4101340008
	Пианино Кубань
	1
	9417,60
	9417,60

	4101340009
	Саксафон
	1
	7534,08
	7534,08

	4101340010
	Ударная установка
	1
	8778,24
	8778,24

	4101340013
	Видеомагнитофон Самсунг
	1
	6320,16
	6320,16

	4101340014
	Баян Рубин
	1
	9023,04
	9023,04

	4101340015

	Телевизор Электрон
	1
	4213,44
	4213,44

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4101340016
	Музыкальный инструмент Ямаха
	1
	8851,68
	8851,68

	4101340017
	Баян Рубин
	1
	9977,76
	9977,76

	4101340019
	Автоаккустика Комплект автоаккуст системы
	1
	8851,68
	8851,68

	4101340020
	Автоаккустика
	1
	32906,88
	32906,88

	4101340022
	Световой прибор Стелс
	1
	10252,80
	10252,80

	4101340023
	Световой прибор Бластер
	1
	9568,80
	9568,80

	4101340024
	Световой прибор Стелс
	1
	8773,92
	8773,92

	4101340026
	Музыкальный инструмент Ямаха
	1
	17703,36
	17703,36

	4101340029
	Музыкальный центр LG
	1
	4812,75
	4812,75

	4101340031
	Баян  концертный
	1
	124950,00
	124950,00
	44615,19

	4101340032
	Видеокамера SAMSUNG
	1
	13890,00
	13890,00

	1832651,05
	582390,41

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез